UBND XÃ SƠN HÀ

BCĐ CÁC CTMTQG

Số:       /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 4252/SNNMT-PTNT ngày 07/10/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai thực hiện các nội dung kết luận của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại Thông báo  số 183/TB-UBND ngày

23/9/2025.

Để đảm bảo rà soát, đánh giá hiện trạng, khả năng đạt các chỉ tiêu, tiêu chí

theo nội dung tiêu chí tại dự thảo Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới giai

đoạn 2026-2030, đề xuất mục tiêu, nhiệm vụ phấn đấu xã đạt chuẩn nông thôn

mới giai đoạn 2026-2030 và định hướng đến năm 2035. Ban Chỉ đạo các Chương

trình Mục tiêu quốc gia xã Sơn Hà tổ chức cuộc họp do đồng chí Bùi Văn Ba, Phó

Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo chủ trì, nội dung

cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

 - Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

 - Đại diện Thường trực HĐND xã;

 - Thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Sơn Hà

giai đoạn 2021-2025 tại Quyết định số 114/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của Chủ

tịch UBND xã Sơn Hà;

- Đồng chí Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Chuyên viên Phòng Kinh kế phụ trách Chương trình Mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/10/2025 (sáng Thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, UBND xã Sơn Hà.

4. Nội dung:

Giao Phòng Kinh tế xã chuẩn bị các nội dung cuộc họp; Văn phòng HĐND

và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Mục 1;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Văn Ba

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

		2025-10-19T16:57:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN HÀ<vtdilang-sonha@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-19T16:58:43+0700

		2025-10-19T16:58:43+0700

		2025-10-19T16:58:43+0700